
Делумна еквиваленција на предмети од листата на УКИМ 

Предмет полoжен според планот 2012 Електротехника 
Број на кредити 2 
 

Предмет според планот 2017 Електротехника 
Број на кредити 5 
 

Се признаваат 2 кредита. 

 

За признавање на дополнителни 3 кредита, студентот е должен да ги исполни следните 
обврски во договор со предметниот професор. 

Како теми за доработка се дефинирани: 

 Електротехнички уреди и електрични мерења 

Литература за совладување на материјалот:  

 Интерна скрипта од предметот 

 

Материјалите/полагањата ќе се изведуваат во договор со предметниот наставник. 

Забелешка: Заверената пријава за новиот предмет (2017 година) се доставува до предметниот 
наставник.  
  

        Предметен наставник 

 

Проф. д-р Снежана Чундева 

Проф. д-р Димитар Димитров 


